

MİLLET MECLİSİ TUTANAK DERGİSİ

Altmışdördüncü Birleşim

6 . 3 . 1962 Salı

İçindekiler

	Sayfa
1. — Geçen tutanak özeti	112
2. — Gelen kâğıtlar	112:113
3. — Başkanlık Divanının Genel Kurula sunuşları	113
1. — Afyon Karahisar Milletvekili Hasan Dinçer, Konya Milletvekili Ahmet Gürkan, Ankara Milletvekili Raif Aybar ve Manisa Milletvekili Şevket Raşit Hatipoğlu'nun, Millet Meclisinin 7 . 3 . 1962 Çarşamba gününden itibaren 26 . 3 . 1962 Pazartesi gününe kadar tatil yapılmasına dair önergesi	113

1. — GEÇEN TUTANAK ÖZETİ

Fevzi Lûtfi Karaosmanoğlu'nun, Manisa Milletvekilliğinden çekildiğine dair telgrafı okundu, bilgi edinildi.

Doğu - Karadeniz Bölgesinde himayeli ucuz buğday satışı konusunu ve.

Orta - Anadolu'da hüküm süren kuraklık sebebiyle halkın beslenme zorluğunu mahallerinde incelemek üzere kurulması kabul edilen Meclis Araştırma Komisyonları için dördüncü defa üye seçimleri yapıldı. Yeter sayı olmadığından bu seçimlerin gelecek Birleşimde tekrarlanacağı bildirildi.

Ağrı Milletvekili Nevzat Güngör'ün, Ağrı - Kağızman Devlet yolunun yapılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu, soru sahibi hazır bulunmadığından gelecek Birleşime bırakıldı.

İstanbul Milletvekili Oğuz Oran'ın, Karma Hükümetin teşkili tarihinden itibaren bugüne kadar yeniden atanan memur adedine dair Başbakanından sözlü sorusu, soru sahibi ikinci defa hazır bulunmadığından, düştü.

Erzurum Milletvekili Gıyasettin Karaca'nın, 1959 yılında Hınıs ilçesinde vukubulan zelzele'nin sebeb olduğu hasar miktarına ve vadedilen yardımın yapılıp yapılmadığına dair sorusuna İmar ve İskân Bakanı Muhiddin Güven cevap verdi.

Erzurum Milletvekili Nihat Diler'in, Hınıs ilçesinde 1959 yılında vukubulan depremden zarar görenlere yapılan yardımlar hakkında İmar ve İskân Bakanından sözlü sorusu, soru sahibi ikinci defa hazır bulunmadığından, düştü.

211, 213 ve 217 ve 221 sayılı sorular, ilgili bakanların,

212, 214 sayılı sorular da, soru sahiplerinin

hazır bulunmamaları sebebiyle gelecek Birleşime bırakıldı.

Amasya Milletvekili Reşat Arpacıoğlu'nun, tarihi ve coğrafi zenginliklerimizi tanıtmak bakımından hangi şehir ve kasabalar için broşür hazırlandığına, Amasya'nın turizm bakımından ehemmiyetli görülüp görülmediğine dair Basın - Yayın ve Turizm Bakanından sözlü sorusu ile

Amasya'da bina kısmı inşa edilen Et ve Balık Kurumu tesislerinin ve soğuk hava deposunun işler hale gelmesi için gerekli iç tesislerin 1962 senesinde yapılıp yapılmıyacağına dair Ticaret Bakanından sözlü sorusu ve

Elâzığ Milletvekili Nurettin Arıoğlu'nun, Fıratın sulama ve enerji imkânlarının geliştirme konusunda ne düşünüldüğüne dair Bayındırlık ve Sanayi Bakanlarından sözlü sorusu, soru sahipleri ikinci defa hazır bulunmadıklarından, düştü.

Sinop Milletvekili Mustafa Kaptan'ın, birinci derece harb mâlûllerine verilmiş olan refakat erlerinin kaldırılması sebebine dair sorusuna Millî Savunma Bakanı İlhami Sancar cevap verdi.

6 . 3 . 1962 Salı günü saat 10 da Büyük Millet Meclisi birleşik toplantısının yapılacağı bildirilerek, saat 15 te toplanılmak üzere Birleşime son verildi.

Başkan
Başkanvekili
Mekki Keskin

Kâtip
Van
Mustâh Görentaş

Kâtip
Malatya
Nurettin Akyurt

2. — GELEN KÂĞITLAR

Tasarılar

1. — Ankara Şap Enstitüsü ve müstemilâtı inşası için gelecek yıllara geçici taahhütlere girilmesi hakkında kanun tasarısı (1/147) (Tarım, Bayındırlık ve Bütçe komisyonlarına)

2. — 1050 sayılı Genel Muhasebe Kanununun 46 nci maddesine bir fıkra eklenmesi hakkında kanun tasarısı (1/148) (Maliye ve Bütçe komisyonlarına)

Teklifler

3. — Cumhuriyet Senatosu Ağrı Üyesi Veysi Yardımcı ve 23 arkadaşının, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı her çeşit orta ve yüksek dereceli okullar öğretmenleriyle öğretmenlikten gelip Millî Eğitim Bakanlığı merkez ve taşra teşkilâtında çalışmakta olanlara mebdai maaş derecelerinin düzeltilmesi hakkında kanun teklifi (2/166) (Millî Eğitim ve Bütçe komisyonlarına)

4. — Cumhuriyet Senatosu Yozgat Üyesi Sadık Artukmaç ve 12 arkadaşının, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünün İmar ve İskân Bakanlığına bağlanması hakkında kanun teklifi (2/167) (İçişleri, İmar ve İskân ve Bütçe komisyonlarına)

Tezkereler

5. — Hınıs kazası Karaçoban nahiyesi Hirt köyü, hane 119, cilt 11, sayfa 107 de kayıtlı Be-

kir oğlu Belkisa'dan doğma 1939 doğumlu Bedih Kılıç'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında Başbakanlık tezkeresi (3/205) (Adalet Komisyonuna)

6. — Üsküdar Ümraniye köyü Hekimbaşı Çiftliğinde oturan Ali Rıza oğlu, Zeynep'ten doğma 1931 Filibe doğumlu, Bulgar uyruklu ve Türk, mülteci Hasan Kâhyaoğlu'nun ölüm cezasına çarptırılması hakkında Başbakanlık tezkeresi (3/206) (Adalet Komisyonuna)

BİRİNCİ OTURUM

Açılma saati : 15,25

BAŞKAN — Fuad Sirmen

KÂTİPLER : Nurettin Akyurt (Malatya), Nurettin Ok (Çankırı)

BAŞKAN — Millet Meclisi 64 ncü Birleşimini açıyorum.

3. — BAŞKANLIK DİVANININ GENEL KURULA SUNUŞLARI

1. — *Afyon Karahisar Milletvekili Hasan Dinçer, Konya Milletvekili Ahmet Gürkan, Ankara Milletvekili Raif Aybar ve Manisa Milletvekili Şevket Raşit Hatipoğlu'nun, Millet Meclisinin 7.3.1962 Çarşamba gününden itibaren 26.3.1962 Pazartesi gününe kadar tatil yapmasına dair önergesi.*

BAŞKAN — Takriri okutuyorum.

Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Bütçenin kabulünden sonra Meclisin tatil yapması bir teamüldür. Diğer taraftan Şeker Bayramı arifesinde bulunmamız ve milletvekillerinin vatandaşlarla temaslarının fayda ve lüzumu ile Mart ayının vergi ayı olması dolayısıyla şahsi işlerini görme ihtiyaçları göz önüne alınarak Millet Meclisinin 7.3.1962 Çarşamba gününden itibaren 26.3.1962 Pa-

zartesi gününe kadar tatil yapması hususunun Yüksek Heyetin tasvibine sunulmasını arz ve teklif ederiz.

C. K. M. P. G. Baş. V. A. P. G. Baş. Y.
Afyon Karahisar Konya
Hasan Dinçer Ahmet Gürkan

Y. T. P. G. Baş. Y. C. H. P. G. Baş. V.
Ankara Manisa
Raif Aybar Şevket Raşit Hatipoğlu

BAŞKAN — Takriri oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiştir.

26 Mart 1962 Pazartesi günü Büyük Millet Meclisinin toplantısından sonra toplanılmak üzere kapatıyorum.

Kapanma saati : 15,30